
Página: 1 / 1

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

52/2024

21/08/2024

E-mail: administracao@descanso.sc.gov.br  Site: http://www.descanso.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE DESCANSO
Av. Marechal Deodoro, 146 - Centro - Descanso
CEP: 89910-000 CNPJ: 83.026.138/0001-97 Telefone: (49) 3623-0161

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/09/2024
Pregão eletrônico
17/2024 - PE
52/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO
ELETRÔNICO POR GPS/GPRS/GSM/4G, OU TECNOLOGIA SUPERIOR, EM
VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE
DESCANSO/SC E A EMPRESAS TERCEIRIZADAS PRESTADORAS DE SERVIÇO
DE TRANSPORTE ESCOLAR, DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA E O
ESTUDO TECNICO PRELIMINAR DO EDITAL.

Participante: INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LOCAÇÃO MENSAL DE SOFTWARE DE RASTREAMENTO VEICULAR E

GESTÃO DE FROTAS, ABRANGENDO MONITORAMENTO DE SISTEMA
DE ACOMPANHAMENTO, LOCALIZAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO DE
MOTORISTA E IMOBILIZAÇÃO AUTOMÁTICA DE VEÍCULOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE POSICIONAMENTO POR SATÉLITE (GPS)
EM TEMPO REAL E ININTERRUPTO PARA O CONTROLE DE VEÍCULOS
DA FROTA DO  MUNICÍPIO E DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS
PRESTADORAS DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, INCLUINDO
O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS (REGIME DE COMODATO),
COMPONENTES E LICENÇA DE USO DE SOFTWARE E OS
RESPECTIVOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO
CAPACITAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO E GARANTIA DE
FUNCIONAMENTO

420,000 MÊS 35,00 14.700,00

Total do Participante: 14.700,00

Total Geral: 14.700,00

Assinatura do Responsável

12/09/2024Descanso,

Sistema: Compras -  Usuário: felipe.ternus. Emissão: 12/09/2024, às 11:23:02. Protocolo: cede2991-83d2-407f-b900-f660bc86106d


		2024-09-12T11:23:32-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




